
Zarządzenie  Nr 7/2019
Wójta  Gminy  Brzozie
z dnia  Os  lutego 2019r.

w sprawie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Małe Leźno  Gmina Brzozie.

Na podstawie   art.30 ust.l  w zw. z art. 36 ust.2 ustawy z dnia Os marca  1990r.  o samorządzie
gminnym   (Dz.U.   z  2018r.   poz.   994   z  póź.   zm.)   oraz   §15   ust.1   Statutu     Sołectwa  Małe   Leźno
uchwalonego   uchwalą   Nr   XXIV/146/2017Rady   Gminy   Brzozie   z   dnia   30   listopada   2017r.   (
opublikowanej  Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego  z 2017r. poz. 5309)

Zarządzam :
§l.Przeprowadzić  wybory  Softysa  i  Rady  Sołeckiej  w  Sołectwie  Małe  Leźno  i  zwołać  w  tym  celu
Zebranie  Wiejskie  na  dzień  20  lutego  2019r.  o  godz.  18:00  w  budynku  Szkoły  Podstawowej  w
Wielkim Leźnie .

§2.Zawiadomienie  o zwołaniu  Zebrania Wiejskiego w Sołectwie  Małe  Leźno    dla wyboru Sołtysa i
Rady  Sołeckiej   zostanie podane do   wiadomości  mieszkańców   w sposób zwyczajowo   przyjęty   na
terenie sołectwa  oraz  zamieszczone na stronie  intemetowej   Gminy Brzozie.
§3.  1. Zebranie  prowadzi Wójt Gminy Brzozie.

2. Proponuje się   następujący porządek obrad:
1) Otwarcie  Zebrania Wiejskiego i stwierdzenie  jego prawomocności   ,
2)  Stwierdzenie  kworum( w przypadku braku  kworum w 1 terminie  o godz.   18:00

prowadzący wyznacza  nowy termin  w tym samym dniu po upływie 15 minut-przy czym
wybory przeprowadza się bez względu na liczbę mieszkańców Sołectwa),

3) Wyznaczenie  protokolanta,
4)  Przedstawienie i przyjęcie  proponowanego  porządku obrad,
5)  Wybór Komisji Skrutacyjnej (skład od 3 do 5 członków spośród uczestników   zebrania),
6)  Przedstawienie  zasad i trybu wyboru  Sołtysa i  członków Rady Sołeckiej,
7)  Zgłaszanie kandydatów  na stanowisko Sołtysa ,
8)  Głosowanie  tajne -wybór Sołtysa ,
9)  Ogłoszenie  przez Komisję Skrutacyjną   wyniku głosowania na Sołtysa,

10)  Podjęcie uchwały  w sprawie  liczby  członków  Rady Sołeckiej ,
11)  Zgłaszanie kandydatów   do Rady Sołeckiej,
12)  Wybór członków Rady Sołeckiej   -głosowanie tajne,
13) Ogłoszenie przez  Komisję Skrutacyjną  wyników  głosowania    na członków Rady Sołeckiej,
14) Wolne  głosy i wnioski,
15)  Zakończenie   Zebrania wiejskiegoo

§ 4.  Zarządzenie wchodzi  w Życie   z dniem podjęcia.


